－1－

苏发改价格〔2022〕37号

关于核定公交 15路票价的复函

苏州市公交集团有限公司：

你公司《新辟公交 15路票价的请示》（苏公交〔2022〕207

号）收悉。根据《苏州市公共汽车客运价格管理办法》及补充

规定，核准票价如下：

公交 15路起点站为莲升路广济北路东，终点站为宝带西路

首末站北。执行一元一票制票价，空调车（优质车）加价 1元，

月票通用，同时执行其他优惠乘车政策。

请做好明码标价及优质服务工作。

－2－

附件：公交 15路站点设置及票价一览表

苏州市发改委

2022年 9月 14日

抄送：市交通运输局、市财政局、市市场监督管理局。

苏州市发展和改革委员会办公室 2022年 9月 14日印发

－3－

附件

公交 15路站点设置及票价一览表

序

号
下 行

可乘

距离

站

间

距

价

格

序

号
上 行

可乘

距离

站间

距

价

格

1 莲升路广济北路东 14.6 0 1 1 宝带西路首末站 14.2 0 1

2 江天路莲升路南 14.3 0.3 1 2 锦沧名苑西 13.3 0.9 1

3 山花桥南 13.6 0.7 1 3 中医院 13 0.3 1

4 苏锦二村东 13.4 0.2 1 4 沧浪新城第二实小 12.8 0.2 1

5 平川路广济北路东 13.1 0.3 1 5 鸿志桥 12.5 0.3 1

6 平川路人民路西 12.7 0.4 1 6 福运公寓 12.2 0.3 1

7 人民路苏站路北 12.2 0.5 1 7 梅亭苑 11.9 0.3 1

8 平门西 11.2 1 1 8 唐胥桥 11.3 0.6 1

9 平四路 11 0.2 1 9 劳动路实验小学校 10.3 1 1

10 桃花坞 10.2 0.8 1 10 胥涛路静岸街 9.8 0.5 1

11 中市桥 9.6 0.6 1 11 桐馨桥北 9.5 0.3 1

12 宋仙洲巷 9.2 0.4 1 12 彩虹新村东 8.8 0.7 1

13 儿童医院景德路院区 8.5 0.7 1 13 彩香新村西 8.3 0.5 1

14 慈济 8.1 0.4 1 14 彩香新村北 8 0.3 1

15 石路老街坊 7.6 0.5 1 15 烽火路北 7.3 0.7 1

16
广济南路(西城永捷生

活广场)
7.1 0.5 1 16

广济南路(西城永捷

生活广场)
6.9 0.4 1

17 烽火路北 6.9 0.2 1 17 石路老街坊 6.5 0.4 1

18 彩香新村北 6.1 0.8 1 18 慈济 5.9 0.6 1

19 彩香新村西 5.7 0.4 1 19
儿童医院景德路院

区
5.6 0.3 1

20 彩虹新村东 5.3 0.4 1 20 宋仙洲巷 4.8 0.8 1

21 桐馨桥北 4.6 0.7 1 21 中市桥 4.4 0.4 1

22 胥涛路静岸街 4.1 0.5 1 22 桃花坞 3.7 0.7 1

23 劳动路实验小学校 3.6 0.5 1 23 平四路 2.9 0.8 1

24 唐胥桥 2.5 1.1 1 24 平川路人民路西 1.2 1.7 1

－4－

注：1.票价单位为元，距离单位为公里；

2.空调车（优质车）在上述票价基础上加价 1元。

25 梅亭苑 2 0.5 1 25 平川路广济北路东 0.7 0.5 1

26 福运公寓 1.7 0.3 1 26 苏锦二村东 0.4 0.3 1

27 鸿志桥 1.3 0.4 1 27 苏锦 0.2 0.2 1

28 中医院 0.9 0.4 1 28 山花桥南 0 0.2

29 锦沧名苑西 0.6 0.3 1

30 宝带西路首末站北 0 0.6